泸州市国有资产监督管理委员会承诺，如果公司

2006-2008 年度的净利润不能满足以下条件，启动股份

追送承诺条款: 2006 年度公司扣除非经常性损益后、以

总股本 841,399,673 股计算的每股收益不低于 0.2 元/

股（若自非流通股股份获得流通权之日起至 2006 年 12

月 31 日期间发生股本变更时，则对每股收益作相应调

（ 1 ） 公 司

2005--2009 年

度均实施了现

金分红，且现金

分红比例均不

低于当年实现

的可供投资者

分 配 利 润 的

70%。

（ 2 ） 公 司

2005--2009 年

度每股收益符

合业绩承诺。

整），2007 年度、2008 年度每年扣除非经常性损益后的

净利润均比上年增长不低于 30%（不可抗力因素除外）。

以上净利润以注册会计师出具的标准无保留意见的审

计报告为准。 如果公司 2006-2008 年度的会计报表被

出具了非标准无保留意见的审计报告时，追送股份承诺

条款启动。 股份追送承诺条款启动时，公司将在股份

追送承诺条款启动当年年度股东大会结束后的 10 个

交易日内发布关于追加送股的股权登记日公告，由泸州

市国有资产监督管理委员会将其执行对价安排后剩余

的部分股份向股权登记日在册的除泸州市国有资产监

督管理委员会以外的流通股股东实施追加送股，追加送

股的股份总数为 12,805,943 股（相当于按照股权分置

改革前流通股 256,118,873 股每 10 股追送 0.5 股，如

果从股权分置改革方案实施日至追加送股股权登记日

公司的总股本由于公司派送红股、资本公积金转增股本

原因发生变化，则追加送股数量进行相应调整），追加

送股仅限一次，追加送股实施期限为当年年度股东大会

结束后的 30 日内。自股权分置改革方案实施之日起，

用于追送的 12,805,943 股股份由登记公司实行临时保

管，该部分股份仍为有限售条件流通股。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2012年 2月 24日；

2、本次可上市流通股份的总数为 678,888,277股，占公司总股

本的 48.68%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持

有人名称

持有限售股

份数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可

上市流

通股数

占限售

股份总

数的比

（％）

本次可

上市流

通股数

占无限

售股份

总数的

比例

（％）

本次可

上市流

通股数

占公司

总股本

的比例

（％

冻结的股份

数量（股）

1 泸州老窖集

团有限责任

公司

300,000,000  300,000,000

44.19

41.94 21.52 0

2 泸州市兴泸

集团有限责

任公司

280,000,000 280,000,000

41.24

39.14 20.08 124,000,000

3 泸州市国有

资产监督管

理委员会

98,888,277 98,888,277

14.57

13.82 7.09 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

单位（股）

本次变动前

本次变动增减（+，-）
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条

件股份
678,901,777 48.68% -678,888,277 13,500 0

1、国家持股

2、国有法人持

股
678,888,277 48.68%   -678,888,277 0 0

3、其他内资持

股

 其中：境内非

国有法人持股

   境内自

然人持股

4、外资持股

 其中：境外法

人持股

   境外自

然人持股

5、高管股份 13,500   13,500

二、无限售条

件股份
715,337,699 51.31% 678,888,277 1,394,225,976 100.00%

1、人民币普通

股
715,337,699 51.31% 678,888,277 1,394,225,976 100.00%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 1,394,239,476 100.00%  1,394,239,476 100.00%

五、历次解除限售情况

（一）本次解除限售股东自本公司股改实施后至今持股变化情

况：

序

号

限售股份持

有人名称

股改实施日持有的有

限售条件流通股情况

本次申请前已解除

限售的股份

本次申请前未解除限

售的股份

股

份

变

化

说

明

数量（股） 占总

股本

比例

（%）

数量（股） 占总

股本

比例

（%）

数量（股） 占总股

本比例

（%）

1 泸州市国有

资产监督管

理委员会

524,341,139

58.35

84,139,966

9.66

98,888,277 7.09

注 1

2 泸州老窖集

团有限责任

公司

0

0

0

0 300,000,000 21.52

3 泸州市兴泸

投资集团有

限责任公司

0

0

0

0 280,000,000

20.08

注 1： 本公司股改实施日，泸州市国有资产监督管理委员会持有本公司

52,434.11万股有限售股。泸州老窖集团有限责任公司和泸州市兴泸集团有限责

任公司均未持有有限售股。泸州市国有资产监督管理委员会分别于 2007年 1月

11日和 2007年 11 月 2日两次解除限售 4,207.00 万股，剩余 44,020.12 万股限

售股，2008 年 5月 20日，本公司股本分红派息每 10股送 2股转增 4股，使得

该委所持限售股变为 67,888.83万股。2009 年 9月 23日，泸州市国有资产监督

管理委员会无偿划转 30,000万股给泸州老窖集团有限责任公司、28,000 万股给

泸州市兴泸投资集团有限责任公司，至此，泸州市国有资产监督管理委员会持有

9,888.83万股限售股，泸州老窖集团有限责任公司持有 30,000万股限售股，泸

州市兴泸投资集团有限责任公司持有 28,000 万股限售股。

（二）股改实施后至今本公司历次解除限售情况：

序

号

刊登《限售股份上市

流通提示性公告》日

期

该次解限涉及股

东名称

该次解限股

份总数量

（股）

该次解限股份

占当时总股本

的比例（%）

限售原因

1 2007年 1月 11日 泸州市国有资产

监督管理委员会

42,069,983